Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф. Брилке

КВАЛИФИКАЦИОННАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Сухэ-Батора, 17а, г. Иркутск, 664003
Телефон 20-16-86 ф.20-16-86

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, д. 1а.

«О награждении представителей общественности»

Уважаемый Сергей Фатеевич!

3 марта 2017 года состоится конференция судей Иркутской области, будут
избираться новые составы органов судейского сообщества региона, в том числе
Квалификационной коллегии судей Иркутской области.

Представители общественности, назначаемые Законодательным
Собранием Иркутской области, входят в состав квалификационной коллегии
судей, и в связи с истечением срока их полномочий, прошу рассмотреть вопрос
о награждении данных лиц.

В настоящее время в состав квалификационной коллегии судей назначены
семь представителей общественности.

С учетом наибольшей продолжительности работы й степени участия в
деятельности коллегии каждого из них, представляю ходатайства в отношении
двух представителей общественности для обсуждения возможности поощрения
Законодательным Собранием Иркутской области либо Губернатором Иркутской
области (объявление благодарности, вручение почетной грамоты и т.п.).

Конференция судей проводится в торжественной обстановке с
приглашением всех членов органов судейского сообщества, в том числе
квалификационной коллегии судей. Вручение заслуженных наград
представителям общественности в целом способствовало бы укреплению
авторитета органа судейского сообщества и привлечению внимания к участию в
них представителей общественности, назначаемых Законодательным Собранием
Иркутской области.

Приложение: представление в отношении Бельковой Е.Г. на 2 л. в 2 экз.,
представление в отношении Анциферовой JI.А. на 2 л. в 2 экз

<1
Председатель коллегии f [ш I

Законодательное- Собрание]
Иркутской обяастм-

Вх. №_ О L
с£3 1)1 т!

\ на ^ листах, индекс